

ISO 14001: 2015, 45001:2018, 9001:2015, 9000:2015 (QMS

MANUFACTURERS: EXPORTERS CABLES & WIRES
WHOLESALE TRADERS: IMPORTERS NON FERROUS METALS

CIN: L27108DL1998PLC097397

Dt: 13.04.2024

To BSE Ltd. Regd. Office 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai –400 001

Sub: Submission of copies of Newspaper advertisements

<u>Ref:</u> Scrip Code- **543211**, ISIN- **INEOB9A01018**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice through e-mail and information for remote E-Voting published today i.e. 13th April, 2024 in the following newspapers:

- 1. Financial Express (English) all editions and
- 2. Jansatta (Hindi Edition) Delhi Edition

This is for your kind information and record please.

Yours Faithfully,

For BONLON INDUSTRIES LIMITED

(NAVEEN KUMAR)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
M.NO:- ACS- 33304

Encl: As above

SATURDAY, APRIL 13, 2024 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

MARKETS

BONLON INDUSTRIES LIMITED

Ph: 011-47532792, Fax: 011-47532798, E-mail: cs@bonlonindustries.com CIN: L27108DL1998PLC097397 POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended from time to time read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 3/2022 dated 5th May, 2022, 11/2022 dated 28th December, 2022 and 9/2023 dated 25th September, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules. regulations, circulars and notifications issued thereunder (including any statutory modification(s) or reenactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), the following special business(es) is proposed to be passed by the Members of Bonlon Industries Limited ("the Company"), by means of Postal Ballot by way of voting through electronic means ("remote e-voting") only:

Sr No.	Description	Resolution Type
1.	To Regularize/ Appoint Mr. Rajat Jain (DIN: 00438444) as a Whole Time Director	Special Resolution
2.	To ratify the ordinary resolution passed in 26th Annual General Meeting for appointment of Ms. Siya Seth (DIN: 02982252) as a Non-Executive Independent Director, as a Special Resolution	Special Resolution
3.	To Re-Appoint Mrs. Smita Jain (DIN: 00438282) as Non- Executive Non-Independent Director for a period of five (05) years	Ordinary Resolution

Pursuant to the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement on Friday, 12th April, 2024, through electronic mode to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, namely, Bigshare Services Private Limited ("RTA") or with their respective Depository Participants ("Depository"), as on Friday, 16th February, 2024 (the "Cut-off date"). Further, as per MCA Circulars, Physical copies of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot forms and prepaid business reply envelopes are not being sent to the Members for this Postal Ballot. In compliance with MCA Circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot Form. The communication of the assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to all its Members.

The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice. The remote e-Voting period shall commence on Saturday, 13th April, 2024 at 9:00 A.M. (IST) and shall end on Sunday, 12th May, 2024 at 5:00 P.M (IST). During this period, Members of the Company whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners and holding shares in the physical or dematerialized form, as on the cut-off date of Friday, 16th February, 2024 may cast their votes electronically, as set out in the Notice of the Postal Ballot through remote e-Voting of NSDL. The voting rights of Member(s) shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the members, the members shall not be allowed to change i subsequently. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information In case the email address is not registered with the Company / Depository Participant, please follow the

process of registering the same as mentioned below: Physical 100% Shareholding of the Company is in De-mat Form, so this provision is not applicable

Holding to the Company. Demat Please contact your Depositary Participant (DP) and register your email address as per

Holding the process advised by DP or get temporarily registered with RTA of the Company Bigshare Services Private Limited, by clicking the link: www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx. Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company.

The Notice of the Postal Ballot of the Company has been uploaded on the website of the Company at www.bonlonindustries.com. The Notice of the Postal Ballot of the Company can also be accessed from the websites of the Stock Exchange namely, BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and is also available on the website of NSDL (Agency for providing the Remote e-Voting facility) a www.evoting.nsdl.com. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above mentioned websites.

Mr. Sanjeev Dabas, Practicing Company Secretary (Membership No.-ACS-65138), has been appointed

as the Scrutinizer for conducting this Postal Ballot process through remote e-voting, in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman, or any person authorized by the Chairman after the completion of scrutiny of the remote E-Voting, and the result of the voting by postal ballot through the Remote E-voting process will be announced on or before Tuesday, 14th May, 2024. The results declared along with the Scrutinizer Report will also be placed on the website of the Company (www.bonlonindustries.com), NSDL (www.evoting.nsdl.com) and shall be communicated to BSE Limited. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager or Ms. Soni Singh, Asst. Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai -400013 through Email at evoting@nsdl.co.in. For and on behalf of

Bonlon Industries Limited

Date : 12th April, 2024 Place : New Delhi

Company Secretary M. No:A-33304















13 अप्रैल, 2024

बॉनलोन इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड पंजीकृत कार्यातयः ७ए/३९. १२ (पहली गंजिल), डब्ल्यूईए चन्ना मार्केट, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 फोन: 011-47532795, फैक्स: 011-47532798, ईमेल: cs@bonlonindustries.com, _{सीआईएनः 127108D1.1998P1}, соэтээт पोस्टल बैलेट नोटिस

एतदृद्वारा **नोटिस** दिया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 **("अधिनियम")** की धारा 108 और धारा 110 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 ("नियम") के नियम 20 और नियम 22 के सहपंतित, समय-समय पर यथासंशोधित सामान्य परिपन्न संख्या 14/2020 विनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 विनांक 13 अप्रैल, 2020, 20 / 2020 विनांक 5 गई, 2020, 22 / 2020 विनांक 15 जून, 2020, 33 / 2020 विनांक 28 सितम्बर 2020, 39 / 2020 दिनांक 31 दिसम्बर 2020, 10 / 2021 दिनांक 23 जून 2021, 20 / 2021 दिनांक 8 दिसम्बर 2021, 3 / 2022 दिनांक 5 मई 2022, 11 / 2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और 9 / 2023 दिनांक 25 हित्यस २०२१, ३७ २०२२ दिनाक ५ मई २०२२ तिनाक २८ दिनाक २८ दिनाक २८ दिनाक २८ दिनाक २८ दिनाक २८ सितंबर, २०२३, कॉपरिट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") (एतदद्वारा सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्गित) और भारतीय प्रतिभृति और विनिध्य बोर्ड (सूचीबद्धता दावित्य और प्रकटीकरण आवश्यकताए) विनिध्यम, २०१५, के विनिध्यम ४४ हारा जारी किए गए हैं जिन्हें समय—समय पर संशोधित ("सेबी लिस्टिंग विनिध्यम"), भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक ("एसएस—2") और अन्य लागू कानून, निध्य, उसके तहत जारी किए गए विनिध्य, परिपत्र और अधिसूचनाएं (तत्समय लागू और समय-समय पर संशोधित किए गए किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन संडित), बॉनलोन इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्याँ द्वारा निम्नलिखित विशेष व्यवसाय को केवल इलेक्ट्रॉनिक मध्यम ("रिमोट ई—बोटिंग") के मध्यम से पोस्टल बैलेट के मध्यम से: पारित करने का प्रस्ताव किया गया है:

क्रमांक	विवरण	संकल्प प्रकार
1.	श्री रजत जैन (डीआईएन: 00438444) को पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियमित / नियक्त करने के लिए	विशेष संकल्प
2.	सुश्री सिया सेठ (डीआईएनः 02982252) को गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्त करने के लिए 26वीं वार्षिक आम बैठक में पारित सामान्य प्रस्ताव को एक विशेष संकल्प के रूप में स्वीकृत करना।	विशेष संकल्प
3.	श्रीमती स्मिता जैन (ढीआईएन: 00438282) को पांच (05) वर्ष की अवधि के लिए गैर-कार्यकारी गैर-स्वतंत्र निदेशक के रूप में यन: नियक्त करना।	सामान्य संकल्प

एमसीए परिपत्रों के अनुसार, कंपनी ने शुक्रवार, 12 अप्रैल, 2024 को उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से स्पष्टीकरण विवरणों सहित पोस्टल बेलेट नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां मेजने का काम पूरा कर लिया है, जिनके ईमेल पते कंपनी या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, अर्थात बिंगशंघर सर्विसंज प्राइवेट लिमिटेड ('आरटीए') या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिमागियों ('विपॉजिटरी') के साथ, शुक्रवार, 16 फरवरी, 2024 ('अंतिम तिथि") तक के साथ पंजीकृत है। इसके अतिरिक्त, एमसीए परिपत्रों के अनुसार, पोस्टल बैलेट फॉर्म और प्रीपेड विजनेस चत्तर लिफाफें के साथ पोस्टल बैलेट नोटिस की मौतिक प्रतियां इस पोस्टल बैलेट के लिए सदस्यों को नहीं भेजी जा रही हैं।

एमसीए परिपजों के अनुपालन में, कंपनी ने अपने सदस्यों को केवल रिमोट ई-बोटिंग सुविधा प्रदान की है, ताकि वे भौतिक पोस्टल बैलेट फॉर्म जमा करने के बजाय इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना बोट वाल सकें। सदस्यों की सहमति या असहमति का संवार रिमोट ई--वोटिंग प्रणाली के माध्यम से ही किया जाएगा। कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुक्रिया प्रदान करने के उद्देश्य से नेशनल सिक्योरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएं

रिमोट ई—वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और निर्देश पोस्टल बैलेट नोटिस में दिए गए हैं। रिमोट ई—वोटिंग की अवधि शनिवार, 13 अप्रैल, 2024 की प्रात: 9:00 बजे (आईएसटी) से शुरू हो जाएगीऔर रविवार, 12 मई, 2024 की सांय: 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त हो जाएगी। इस अवधि के दौरान, कंपनी के वे सदस्य जिनके नाम शुक्रवार, 16 फरवरी, 2024 की अंतिम तिथि तक सदस्यों के रजिस्टर/लामकारी स्वामियों की सूची में शामिल थे और मौतिक या डीमैटेरियलाइज्ड रूप में शेयर धारक थे, वे इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डॉल सकते हैं, जैसा कि एनएसडीएल के रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलेट नोटिंस में निर्देष्ट किया गया है। सदस्यों का मतदान अधिकार अतिम तिथि के अनुसार कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके हिरसे के अनुपात में होंगे। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा वोटिंग के लिए रिमोट ई—वोटिंग मींडयूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार सदस्यों द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्यों को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। एक व्यक्ति जो अतिम तिथि पर सदस्य नहीं है, उसे इस मोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

	। पता कपना / विपाजिदरा पाटासपट के साथ पंजाकृत नहां हें, ता कृपया नाच जेंटलाखेत अनुसार इर हरने की प्रक्रिया का अनुपालन करें:
भौतिक धारिता	कंपनी की 100 प्रतिशत शेयरावारिता डी—मैट रूप में है. इसलिए यह प्रावधान कंपनी पर लागू नहीं होता है।
0.0387/80	कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेट (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपन इंगल पता पंजीकृत करें या कंपनी बिगशेयर सर्थिसंज प्राइवेट सिमिटेड के आरटीए के साथ www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx के लिंक पर क्लिक करके अरथायी रूप पंजीकृत करें। कृपया कंपनी द्वारा पोषित किए जाने पर NACH द्वारा लामांश मुगतान के लिए अपने डीपी के साथ अपने

कंपनी के पोस्टल बैलेट का नोटिस कंपनी की वेंबसाइट www.bonlonindustries.com पर अपलोड कर दिया गया है। कंपनी के पोस्टल बैलेंट का नोटिस स्टॉक एक्सचेंज, बीएसई लिमिटेड (बीएसई) की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी देखा जा सकता है और वह एनएसडीएल (रिमोट ई-बोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) www.evoting.nsdl.com की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। जिन सदस्यों को पोस्टल बैलेट नोटिस प्राप्त नहीं हुआ है, वे उपरोक्त वेबसाइटों से इसे डाउनलोड कर सकते हैं।

श्री संजीय डबास, प्रैक्टिसिंग कंपनी संकंटरी (सदस्यता संख्या—एसीएस—65138) को इस पोस्टल बैलेट प्रक्रिया को रिमोट ई—वॉटिंग के माध्यम से निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए संवीधक के रूप में नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग की जांच पूरी होने के बाद जांचकर्ता अपनी रिपोर्ट अध्यक्ष या अध्यक्ष द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति को साँप देगा, और रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से पोस्टल बैलेट द्वारा मतदान के परिणाम की घोषणा मंगलवार, 14 मई. 2024 को या उससे पहले की जाएगी। स्कूटिनाइजर रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कंपनी की वेबलाइट (www.bonlonindustries.com), एनएसढीएल (evoting.nsdl.com) पर भी अपलोड किए जाएंने और बीएसई लिमिटेंड को भी सूचित किए जाएंने।

किसी भी प्राप्त के मामले में, आप सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्राप्त (एफएक्यू) और www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 022 – 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या 022 – 2499 7000 या सुश्री पल्लवी म्हाने, प्रबंधक या सुश्री सोनी सिंह, असिस्टेंट मैनेजर, एनएसडीएल, ट्रेंड वर्लंड, "ए" विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कंपालंड, लोअर परेल, मुंबई – 400013 के पास ईमेल के माध्यम से evoting@nsdl.co.in पर अपने अनुरोध भेज सकते हैं। प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेंड वर्लंड, 'ए'' विंग, चीथी मंजिल, कमला मिल्स कंपालंड, लोअर परेल, मुंबई – 400013

ईनेल के माध्यम से evoting@nsdl.co.in पर अपना अनुरोध मेज सकते हैं। कृते एवं की ओर से बोनलोन इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता/-नवीन कुमार

कंपनी सचिव एम. नः ए-33304

दिनांकः 12 अप्रैल, 2024 स्थानः नई दिल्ली